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Demopia Demodex chusteczki do profesjonalnej higieny rzęs,
powiek oraz twarzy, 20 sztuk
 

Nasza cena: 31,78 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Producent S-LAB SP. Z O. O. POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Demopia Demodex to sterylne chusteczki do profesjonalnej higieny powiek, rzęs oraz
twarzy.

Zastosowanie:

Pomagają usunąć zanieczyszczenia, takie jak złogi wokół podstawy rzęs (łupież cylindryczny), pyłki i wydzielinę zalegające na
powiekach.
Łagodzą podrażnienia i stany zapalne skóry wywołane m.in. przez bakterie, alergie lub nużeńcowe zapalenie powiek, dysfunkcję
gruczołów Meiboma, jęczmień i gradówkę.
Łagodzą objawy, takie jak swędzenie, pieczenie, zaczerwienienie i obrzęk powiek, suchość oka oraz odczucie piasku pod
powiekami (wywołane m.in. zakażeniem).

Skład :

Olejek majerankowy – jego głównym składnikiem jest terpinen-4-ol, który wykazuje działanie antyseptyczne i bakteriobójcze,
przyspiesza gojenie się zmian skórnych oraz łagodzi podrażnienia i stany zapalne skóry.
Kwas hialuronowy–jest składnikiem naturalnie występującym w organizmie człowieka i jednym z podstawowych elementów
struktury skóry. Odpowiada za prawidłowy poziom nawilżenia poprzez bardzo silne zdolności wiązania wody. Korzystnie wpływa
na odbudowę uszkodzonego naskórka. Wygładza, poprawia elastyczność i ujędrnia skórę oraz tworzy na jej powierzchni film
ochronny.
Żel aloesowy – silnie nawilża skórę, chroni i odbudowuje naskórek,również jego głębsze warstwy. Działa łagodząco i
regenerująco na podrażnioną skórę, ma właściwości przeciwświądowe, przeciwzapalne i bakteriobójcze.
Alantoina – działa regenerująco, przyspiesza ziarninowanie i tym samym ułatwia gojenie się urazów oraz odnowę uszkodzonego
naskórka. Zmniejsza pieczenie i świąd, łagodzi zaczerwienie skóry wrażliwej. Nawilża, wygładza i zmiękcza skórę. Szczególnie
polecana do pielęgnacji cery wrażliwej, skłonnej do uczuleń, podrażnionej oraz trądzikowej.
D-Pantenol (prowitamina B5) – bardzo łatwo wnika w głąb skóry, przenika naskórek i gromadzi się w skórze właściwej, gdzie
zmienia się w witaminę B5 (kwas pantotenowy). Działa łagodząco na podrażnioną i zaczerwienioną skórę, przyspiesza gojenie
się zmian skórnych poprzez pobudzenie podziałów komórek skóry.
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